
k.ú. Velké Nìmèice

k.ú. Hustopeèe u Brna

k.ú. Uherèice u Hustopeèí

k.ú. Popice

T41T35

T34

T36

T47
T42

j

j

j

T3

T4 T5

T6

T7

T8

T9

A1

T10

T11

T12

T13

T14

T16

T17

T18

T19

T21

T22

T23

T24

T25

T27

T28

T29

T30

T31

T32

T33

T37

T38
T39

T40

T44

T45

T46

T48

KV5

KV7

D3

D2

D1

T43

T49

V4a

V4b

V4c

V3

f

f

g±S

j

j

j

j

j

j

TS 6, 630 kVA (pøesunutá)

TS 7, 630 kVA

TR do 400 kVA
TSB 24/400

ÚP STAROVICE

Měř.

Č. výkresu

Zastupitelstvo Obce Starovice

Mapový podklad odvozen z digitální katastrální mapy  c  KÚ Hustopeèe        

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

ODÙVODNÌNÍ 1440/600 printer V8-3
VÝROK 1250/600 printer V8-3

1 : 5.000

Pořizovatel:  Městský úřad Hustopeče, Odbor územního plánování

Ing.arch. Lydie Filipová

vedoucí odboru

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.1 

Správní orgán, který vydal poslední změnu územního plánu:    

Pořadové číslo poslední změny: 1

Datum nabytí účinnosti poslední změny:

j

f

I. 05A ASANANCE
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY,

PLOCHY PRO ASANACI

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

energetická vedení, kabely veřejné komunikační sítě).
související zařízení, například vodovody, kanalizace,  stavby a zařízení pro nakládání s odpady, 
Tx     veřejná technická infrastruktura (vedení a stavby technického vybavení a s nimi provozně

elektrické vedení VN vzdušné

trafostanice

plynové vedení VTL

plynové vedení STL

vodovodní řady zásobovací (různá tlaková pásma)

AT stanice

kanalizace dešťová

kanalizace splašková gravitační

Dx   veřejná dopravní a technická infrastruktura

místní komunikace, veřejná technická infrastruktura

KV koridor pro založení prvků ÚSES

a k rozvoji přírodního, kulturního a archeologického dědictví)
(koridory pro opatření nestavební povahy ke snižování ohrožení území
KORIDORY PRO VE�EJNĚ PROSPĚŠNÁ OPAT�ENÍ

A1 plochy asanace

hranice řešeného území 

hranice katastrálních území

VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ 

K POZEMKŮM A STAVBÁM
JE MOŽNÉ U KONKRÉTNÍCH STAVEB A OPATŘENÍ VYVLASTNIT PRÁVA 
KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ 

Vx plochy pro založení územního systému ekologické stability
přírodního, kulturního a archeologického dědictví)
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ (sloužící ke snižování ohrožení území a k rozvoji anebo k ochraně 


